

Syystien asiakasneuvoston muistio 01/2024


Päivämäärä: 24.1.2024 klo 10.30–12

Paikka: Syystien seniorikeskus, AV-tila

Läsnäolijat: Matti Koivisto, Lotta Seabrook, Päivi Siljander ja Tarja Taimisto

Poissaolijat: Anja Ryytty

Puheenjohtaja ja sihteeri: Pj. Tarja Taimisto ja sihteeri Lotta Seabrook

Asia-numero	Asia	Keskustelu ja päätös
1	Kokouksen avaus	Tarja Taimisto toivotti kokouksen tervetulleeksi. Todettiin läsnäolijat.
2	Edellisen muistion hyväksyminen  04 Syystien asiakasneuvoston rr	Edellisen kokouksen muistio hyväksytty. Hyväksytyt muistiot löytyvät Helsingin kaupungin Palvelukeskusten asiakasneuvostot sivulta Sivuilta voi käydä lukemassa myös muiden palvelukeskusten asiakasneuvostojen muistiota.
3	Palvelukeskuksen esittely Tiistain tietoisuus 30.1. klo 13.30	Tiistain tietoisuudessa 30.1. uusille asiakkaille suunnattu palvelukeskuksen esittely. Tarja Taimisto välittää kutsun Salavakuja 2:n senioritalon asukastoimikunnalle. Päivi Siljander tulee esittäytymään ja kertomaan asiakasneuvostosta.
4	OmaStadi äänestys 28.2.–17.3.	OmaStadi äänestystilaisuus Syystiellä ke 28.2. klo 12–14. Koillinen Helsinki: 1 374 703 € <ul style="list-style-type: none">• Stadiluotsi Kipa tarjoaa pullakahvit• Äänestys vaatii vahvan tunnustautumisen. Puolesta-asiointioikeudet Lotalla ja Tarjalla.• Äänestyskohteet julkistettu Koillisen alueen ehdotukset• Lisätään tietoisuutta äänestyksestä ryhmissä ja tarvittaessa järjestetään toinenkin ajankohta äänestykselle Syystiellä.

Asia-numero	Asia	Keskustelu ja päätös
5	Muut asiat	<p>Kuntosalin ja liikuntasalin käyttäjiltä tullutta palautetta:</p> <ul style="list-style-type: none">• Pukuhuoneiden ovelle toivotaan talviaikana kynnysmattoa, jotta lika ja kosteus ei kulkeudu pukuhuoneeseen.• Kuntosalin siisteyden lisäämiseksi salille toivotaan lattiaharjaa ja rikkalapiota.• Liikuntasalin ikkunoista tulee sisälle likaa ja hyönteisiä. Toivotaan ikkunoihin hyönteisverkkoja ja että ikkunat suljetaan kunnolla tuuletuksen jälkeen.• Ukkojumpan ohjaaja toivoo lisää ranne- ja nilkkapainoja. Ryhmä on iso, kaikille ei riitä. <p>Feedbackly -palautelaite otettu käyttöön kaikissa palvelukeskuksissa toiminnan vaikuttavuuden kartoittamiseksi. Syystiellä laite on aluksi ulko-oven vieressä.</p> <p>Asiakasneuvostojen yhteinen työpaja pe 5.3.2023 Kinaporin juhlasalissa klo 13–15. Matti kiinnostunut osallistumaan. Tarja tai Lotta osallistuu mahdollisuuksien mukaan myös.</p> <p>Helsingin seniori- ja palvelukeskusten vapaaehtoisten kevätseminaari 8.5. klo 13-15 Kinaporissa.</p>
6	Seuraava tapaaminen	Ke 20.3.2024 klo 10.30

Tarja Taimisto

Vastaava ohjaaja

Helsingin kaupunki
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Palvelukeskusten vapaaehtoistoiminta
Takaniitynkuja 3, 00780 Helsinki
Puh. 09 310 29719
tarja.taimisto@hel.fi